
ZARZĄDZENIE NR 43/22 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA  W PILE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie publikacji i aktualizacji informacji zamieszczanych 

w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Statutu Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile w zw. z art. 358 ust. 1 ustawy – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Za publikowanie i aktualizację informacji zamieszczanych w Biuletynie Informacji 

Publicznej Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile, w dziale 

i poddziale: 

1) „Władze Uczelni” odpowiada p. Lucyna Maciejewska; 

2) „Prawo”: 

a) „Strategia rozwoju” odpowiada p. Renata Herba, 

b) „Oceny PKA” odpowiada p. Lucyna Maciejewska, 

c) „Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia” odpowiada p. Marcin 

Ślawski, 

d) poddziały niewymienione w lit. a-c odpowiada p. Tomasz Pachowicz; 

3) „Rekrutacja studentów” odpowiada p. Marcin Ślawski; 

4) „Rekrutacja nauczycieli akademickich” odpowiada p. Michał Bania; 

5) „Sprawy studenckie”: 

a) „Samorząd Studencki” odpowiada p. Emilia Lewicka-Kalka, 

b) „Opłaty” i „Pomoc materialna” odpowiadają p. Marta Lipska i p. Marcin 

Ślawski, 

c) poddziały niewymienione w lit. a-b odpowiada p. Marcin Ślawski; 

6) „Zamówienia publiczne” odpowiadają p. Dorota Łuczkowska i p. Arkadiusz 

Sierpiński; 

7) „Programy studiów” odpowiadają p. Iwona Krojec i p. Marcin Ślawski; 

8) „Struktura organizacyjna” odpowiada p. Justyna Bukowska; 

9) „Stan kontroli zarządczej” odpowiada p. Justyna Bukowska; 

10) „Plan działalności” odpowiada p. Justyna Bukowska; 

11) „Informacje ogólne na stronie głównej BIP” odpowiada p. Aleksandra Fabiszak. 

 

§ 2. Nadzór nad zadaniami określonymi w § 1, w dziale i poddziale: 

1) „Władze Uczelni” sprawuje p. Aleksandra Fabiszak; 

2) „Prawo”: 

a) „Strategia rozwoju” sprawuje p. Michał Bania (Prorektor 

ds. rozwoju, nauki i współpracy międzynarodowej), 

b) „Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia” sprawuje p. Paweł 

Dahlke, 

c) poddziały niewymienione w lit. a-b sprawuje p. Aleksandra Fabiszak; 

3) „Rekrutacja studentów” sprawuje p. Iwona Krojec; 

4) „Rekrutacja nauczycieli akademickich” sprawuje p. Paweł Dahlke; 

5) „Sprawy studenckie”: 



 2 

a) „Samorząd Studencki” sprawuje p. Paweł Dahlke, 

b) „Opłaty” i „Pomoc materialna” sprawują p. Zofia Jeżewska-Bania i p. Iwona 

Krojec, 

c) oddziały niewymienione w lit. a-b sprawuje p. Iwona Krojec; 

6) „Zamówienia publiczne” sprawuje p. Jerzy Sadowski; 

7) „Programy studiów” sprawuje p. Paweł Dahlke; 

8) „Struktura organizacyjna” sprawuje p. Sylwester Sieradzki; 

9) „Plan działalności” sprawuje p. Sylwester Sieradzki; 

10) „Stan kontroli zarządczej” sprawuje p. Sylwester Sieradzki. 

 

§ 3. Opiekę techniczną nad zadaniami określonymi w § 1 sprawują pracownicy Centrum 

Sieciowo-Komputerowego. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie 12/21 Rektora PUSS w Pile z dnia 19.02.2021 r. w sprawie 

publikacji i aktualizacji informacji zamieszczanych w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


